電設管やガス管または水道管の埋め戻し作業の時、管の周囲
の狭い隙間まで土砂を押え込み、しっかりと締固めるのに用
いる管周辺専用の締固め機です。
外部専用の手持式振動機です。軽量小型に出来ていますから､
足場の悪い現場などでも､容易に作業できるので､壁･柱等の
施工には最適です。
MGZ-28
本体価格：
¥61,000（税抜）
MGZ-T160
本体価格：
¥76,000（税抜）
MGZ-TL160
本体価格：
¥84,000（税抜）
MGZ-T200
本体価格：
¥76,000（税抜） MGZ-K75
くさび型バイブレーター
本体価格：
¥86,000（税抜）
MGZ-F100A
コテ型バイブレーター
本体価格：
¥71,000（税抜）
MGZ-TL200
本体価格：
¥84,000（税抜）
MGZ-32
本体価格：
¥62,000（税抜）
MGZ-L22A
本体価格：
¥72,000（税抜）
MGZ-L28
本体価格：
¥67,000（税抜）
MGZ-L32A
本体価格：
¥68,000（税抜）
MGZ-L25A
本体価格：
¥72,000（税抜）
φ28 100V
100V
100V
100V
100V 100V
100V
φ32 100V φ22 100V φ28 100V φ32 100Vφ24.5 100V
A
B
D
A
B
D
電直バイブレーター
バイブロタンパー
電直砂締めバイブレーター
電直型枠用
バイブレーター
20
MGZ仕様
型式 質量（ｋｇ）
振動筒寸法及長（ｍｍ）
振幅（ｍｍ） 振動数Hz（v.p.m） 整流子モーター
コード4ｍ付径（D） 長（A） 長（B）
MGZ-28 5.1 28 555 789 1.4
200～258
（12,000～15,500）
280（W）
100（V）
4.5（A）
質量
2.9ｋｇ
MGZ-32 5.4 32 578 810 1.5
MGZ-L22A 5.1 22 700 933
1.6
MGZ-L25A 5.4 24.5 698 931
MGZ-L28 5.9 28 790 1,024
2.1
MGZ-L32A 6.3 32 798 1,030
型式 質量（ｋｇ） 径（D） 長（A） 長（B） 振動板寸法（ｍｍ）
MGZ-T160 5.3
28
557 792
幅 40 長さ
160
MGZ-T200 5.4 200
MGZ-TL160 6.0
792 1,027
160
MGZ-TL200 6.1 200
型式 質量（ｋｇ） 径（D） 幅 長（B） くさび・コテ部寸法（ｍｍ）
MGZ-K75 5.4 − 140 492
幅
75
厚さ
70
MGZ-F100A 5.0 − 78 395 78 100 166～200
（10,000～12,000）
※延長コードの長さについてはP.16を参照ください。
コ
ン
ク
リ
ー
ト
バ
イ
ブ
レ
ー
タ
ー